MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUDESTE DE MINAS GERAIS

e-mail: comissao.eleitoral.muriae@ifsudestemg.edu.br

COMISSÃO ELEITORAL DO CAMPUS MURIAÉ – ELEIÇÕES 2024

DATA E LOCAL DO DEBATE DOS CANDIDATOS À DIRETOR GERAL – CAMPUS
MURIAÉ

Em observância ao Regulamento dos Processos Simultâneos de Consulta Eleitoral

para os Cargos de Reitor e Diretor-Geral, do IF Sudeste MG, a Comissão Eleitoral

Central, designada pela Resolução nº 65/2024, do CONSU, no uso de suas atribuições

legais e regulamentares, torna público que os debates com os candidatos à Diretor

Geral do Campus Muriaé se realizarão no dia 04 de dezembro de 2024, das 09h às
11h e 19h às 21h, no auditório da Unidade Barra do IF Sudeste MG – Campus Muriaé.

Muriaé, 29 de novembro de 2024.

Clarissa Alves de Novaes

Presidente da Comissão Eleitoral do Campus Muriaé, do IF Sudeste MG

Eleições 2024

1/1

		2024-11-29T15:27:16-0300